長建 協 発第 ２３６号

平成２２年９月１７日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

朝霧経営塾２０１０開催のご案内について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

この度、標記について、全建を通じ職業訓練法人全国建設産業教育訓練協会富

士教育訓練センターより別添のとおり案内がまいっておりますのでお知らせい

たしますとともに、参加される際は、別紙申込書にご記入のうえ、直接、同セン

ターへＦＡＸにてお申し込み願います。

記

・ 日 時 平成２２年１１月２９日（月）～３０日（火）(１泊２日宿泊研修)

・ 場 所 富士教育訓練センター

静岡県富士宮市根原４９２－８

・ 対 象 者 建設業及び建設関連企業の代表者ならびにそれに準ずる者

・ 入 塾 費 ３０，０００円（宿泊費・食事代含む）

・ 申込締切 平成２２年１１月１２日（金）

☆ お問い合わせ・申込先

富士教育訓練センター

ＴＥＬ ０５４４－５２－０９６８

ＦＡＸ ０５４４－５２－１３３６